Konsernitilinpäätöksen tiedot esitetään miljoonina euroina, mikäli ei toisin ilmoiteta,
joten yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

LIIKETOIMINTA VASTUULLISUUS HALLINTO TOIMINTAKERTOMUS TILINPÄÄTÖS

123Vuosikertomus 2019

Konsernitilinpäätöksen laatimisessa on sovellettu samoja laskentaperiaatteita kuin
vuositilinpäätöksessä 2018, lukuun ottamatta uusien standardien käyttöönottoa.

Konsernin käyttöönottamat uudet ja muutetut standardit
Konserni soveltaa ensimmäistä kertaa takautuvasti uutta IFRS 16 -standardia, joka
on voimassa 1.1.2019 alkaen. Vertailutiedot on oikaistu. IFRS 16:n mukaan vuok-
ralle ottajan on kirjattava taseeseen varat ja velat sekä tuloslaskelmaan poistot ja
rahoituskustannus kaikista yli 12 kuukauden vuokrasopimuksista. Alle 12 kuukauden
sopimukset ja arvoltaan vähäiset hyödykkeet konserni jättää tarkastelun ulkopuolelle.
Tarkempi kuvaus laadintaperiaatteesta on kerrottu kappaleessa ”Vuokrasopimukset”.
Standardin mukaiset liitetiedot on esitetty liitetiedossa numero 13.

LIIKETOIMINTA VASTUULLISUUS HALLINTO TOIMINTAKERTOMUS TILINPÄÄTÖS

124Vuosikertomus 2019

(miljoonaa euroa)
2019

(IAS 17) IFRS 16 2019 (esitetty)

2018
(alkuperäisesti

esitetty) IFRS 16 2018 (oikaistu)

Poistot -69,0 -11,4 -80,4 -56,7 -10,6 -67,3

Liiketoiminnan muut kulut -184,0 12,9 -171,0 -188,6 11,7 -176,9

Liiketulos -24,7 1,5 -23,2 -49,5 1,2 -48,3

Rahoituskulut -12,5 -1,4 -13,9 -11,9 -1,4 -13,3

Voitto/tappio ennen veroja -34,6 0,1 -34,5 -58,3 -0,2 -58,5

Tuloverot -3,0 0,0 -3,0 7,1 0,0 7,2

Tilikauden voitto/tappio -37,6 0,1 -37,5 -51,2 -0,1 -51,3

Tuloslaskelma (ote)

(miljoonaa euroa)
31.12.2019

(IAS 17) IFRS 16
31.12.2019

(esitetty)

31.12.2018
(alkuperäisesti

esitetty) IFRS 16
31.12.2018

(oikaistu)

1.1.2018
(alkuperäisesti

esitetty) IFRS 16
1.1.2018
(oikaistu)

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet 371,5 44,3 415,9 403,5 46,1 449,6 422,2 46,2 468,5

Laskennallinen verosaaminen 43,0 0,4 43,4 42,9 0,4 43,3 33,2 0,4 33,5

Pitkäaikainen vieras pääoma

Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma 226,3 36,5 262,7 242,0 36,3 278,3 245,1 36,4 281,6

Vuokrasopimusvelat 0,0 36,5 36,5 0,5 36,3 36,8 1,3 36,4 37,7

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma 40,8 9,8 50,6 77,0 9,9 86,9 14,1 9,5 23,5

Vuokrasopimusvelat 0,0 9,8 9,8 0,0 9,9 9,9 0,0 9,5 9,5

Kertyneet voittovarat 309,5 -1,5 307,9 311,2 -1,6 309,5 336,6 -1,5 335,1

Tase (ote)

LIIKETOIMINTA VASTUULLISUUS HALLINTO TOIMINTAKERTOMUS TILINPÄÄTÖS

125Vuosikertomus 2019

Rahavirtalaskelma (ote)

(miljoonaa euroa)
31.12.2019

(IAS 17) IFRS 16
31.12.2019

(esitetty)

31.12.2018
(alkuperäisesti

esitetty) IFRS 16
31.12.2018

(oikaistu)

Rahavirta ennen nettokäyttöpääoman muutosta 45,3 12,9 58,3 7,6 11,7 19,3

Korkokulut -11,5 -1,4 -13,0 -11,0 -1,4 -12,3

Liiketoiminnan rahavirta (A) 47,7 11,5 59,2 -24,6 10,4 -14,3

Rahoitusleasingmaksut -0,1 -11,5 -11,6 -0,7 -10,4 -11,1

Rahoituksen rahavirta (C) -7,3 -11,5 -18,8 92,9 -10,4 82,6

Nettorahavirta (A+B+C) 8,9 0,0 8,9 -21,5 0,0 -21,5

Muutoksella ei ollut vaikutusta osakekohtaiseen tulokseen tai laimennettuun osakekohtaiseen tulokseen.

Vertailukelpoisuus
Vuodet 2019 ja 2018 ovat keskenään vertailukelpoisia.

Tytäryhtiöiden yhdistely
Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiö HKScan Oyj:n tilinpäätöksen lisäksi tytäryhtiöiden
tilinpäätökset. Tytäryhtiöt ovat yhteisöjä, joissa konsernilla on määräysvalta.
Konsernilla on määräysvalta yhteisössä, kun konserni olemalla osallisena yhteisössä
altistuu yhteisön muuttuvalle tuotolle tai on oikeutettu sen muuttuvaan tuottoon ja
pystyy vaikuttamaan tähän tuottoon käyttämällä yhteisöä koskevaa valtaansa.